

Ansökan om stöd

1.1 Allmänna uppgifter

Namn: Ortsammanbindande bredbandsutbyggnad i Krokom

Ansökansid: 108557

Ärendeid: 20290387

Erbjudande: Stöd till bredbandsinfrastruktur

Sista ansökningsdag: 2020-08-12

Ansvarig organisation: REGION JÄMTLAND HÄRJEDALEN

1.2 Stödsökande

Namn: IP-Only Networks AB

Org.Nr: 556597-6122

C/o Ip-Only AB

75381 Uppsala

Sverige

Arbetsställe

Namn:

Arb.ställenr.: 41751231

Postadress:

Besöksadress:

C/o Ip-Only AB

Bäverns Gränd 17

75381 Uppsala

75319 Uppsala

1.3 Ansökansuppgifter

Rubrik på din ansökan

Ortsammanbindande bredbandsutbyggnad i Krokom

Vilken bransch ska du investera inom?

61100 / Trådbunden telekommunikation

Vad ska du investera i?

Regeringen har beslutat om övergripande mål för bredband i Sverige där 95% av alla hushåll och företag ska ha tillgång till minst 100 Mbit/s år 2020. 2025 är målet att hela Sverige har tillgång till snabbt bredband. Projektet kommer att bygga ut bredband i områden där det inte är kommersiellt motiverat för nätverksoperatörer att investera. Detta innebär dels att IP-Only får en möjlighet att bygga ortsammanbindande nät på platser där det annars inte hade kunnat vara möjligt, men det innebär också en möjlighet för små och medelstora företag i Krokom kommun att få tillgång till bredband via stamsträckor som även har överkapacitet för framtida utveckling. Om inget stöd erhålls för denna insats kommer IP-Only inte ha möjlighet att genomföra investeringen och dessa orter kommer högst sannolikt aldrig att få något ortsammanbindande bredband med motsvarande kapacitet. I lands- och glesbygdslän som Jämtland finns starka samband mellan fungerande bredbandsuppkoppling och en jämställd utveckling. Ett svagt bredbandsnät är ett strukturellt hinder för utvecklingen mot ett globalt och mer jämställt näringsliv. En viktig och växande näring i Jämtland är besöksnäringen, som är starkt internationell med högt bredbandsberoende för kontakten med sina kunder. Antalet kvinnliga företagare och anställda är hög. Det är sysselsättningen i bygden som utgör basen för upprätthållande av samhällsservicen i området och företagandet bör därför prioriteras. Med tillgång till bredband i världsklass skapas möjligheter att konkurrera på en global marknad. I takt med att kopparnätet avvecklas så flyttas trygghetslarm till bredband och utvecklingen talar för att t ex vårdcentraler flyttar en del av sin service till nätet med ökad självhjälp och information. Även telemedicin med videolänk som stöd för vårdpersonal kommer att få betydelse, speciellt i glesbygd. Bra bredband är i sig en del i rätten till en fungerande infrastruktur och en del i att jämna ut förutsättningarna mellan glesbygd och tätort. Vidare leder det till ett bättre utbud av kultur och även (distans-)utbildning. Vidare så ger bra bredband möjligheter till att delta socialt i olika "communities" eller gemenskaper via nätet vilket leder till ökad jämställdhet för personer som tillhör någon form av minoritet oavsett om det gäller etnicitet, sexuell läggning, könsidentitet, religion, språklig/kulturell tillhörighet men också när det gäller handikapp eller sjukdom. Tillgång till bredband bidrar även till möjligheter för arbete hemifrån, något som borde ha en positiv effekt på såväl miljö (i form av minskat resande) samt

företagande i glesbygd. Projektets övergripande mål är att öka företagens förutsättningar för tillväxt, konkurrenskraft och handel, genom utbyggnad av bredbandsinfrastruktur i lands- och glesbygd i området som detta projekt berör. Detta genom att skapa förutsättningar för de accessnät som sedan ansluter alla företag men även privatpersoner. Vid projektavslut är målet att minst 8 företag har fått tillgång till bredband med minst 100 Mbit/s. De lokala accessnäten ansluter till detta ortsammanbindande nät och ger alla hushåll och företag i området tillgång till minst 100Mbit/s. Det förväntade samhällsekonomiska resultatet under ett år är fortsatt giltigt många år framöver. Dessutom är tillgång till bredband en absolut förutsättning för att också få nya företag att etablera sig och befintliga företag att flytta in till regionen.

Under vilken tidsperiod kommer investeringen att pågå?

2020-09-01

Till och med

2023-03-31

Kommer ni att anställa som en följd av investeringen?

Kvinnor

0

Män

0

Kommentar

Projektets främsta syfte är inte att öka antalet anställda inom IP-Only. Däremot har vi en stark tro på att förbättrad bredbandsutbyggnad i Krokoms ökar möjligheterna för andra små och medelstora företag i kommunen både när det kommer till tillväxt såväl som till nyetableringar.

Beskriv kort företagets verksamhet

Vår vision är att vara Nordens ledande leverantör av kommunikationsinfrastruktur som driver på och möjliggör det uppkopplade samhället. IP-Only verkar för att alla ska få tillgång till fiber. Vi vill bygga ett hållbart fibernät som bidrar till samhällets digitala utveckling. Bolagets största konkurrent är Telia. Sedan början av 2020 ingår IP-Only och GlobalConnect i en gemensam koncern med en verksamhet som sträcker sig över Sverige, Norge, Danmark, Finland och Tyskland. En viktig motivation för sammanslagningen var att skapa en aktör med mer muskler och en större samlad kunskap, för att kunna erbjuda en ännu bättre kundupplevelse på respektive marknad. Bolagets kunder består av såväl privatpersoner som kommuner, myndigheter och privata företag.

Har ert företag miljömål?

Ja

Kommentar

Vi står inför stora globala utmaningar både vad gäller klimatförändringar och ett socialt hållbart samhälle. På IP-Only vill vi ta vår del av ansvaret. Som it-bolag är vi både en del av problemet och en del av lösningen. Hela vår verksamhet handlar om att skapa förutsättningar för alla att kunna ta del av det moderna digitala samhället. Vårt viktigaste bidrag till hållbar utveckling är just våra tjänster, som skapar förutsättningar för att alla ska kunna ta del av det digitala samhället. Genom att bygga ut fibernät i hela landet arbetar vi dagligen med att bygga bort det digitala utanförskapet och främja social utveckling och hållbar ekonomisk tillväxt. IP-Only har 4 miljölöften: 1. Vi ska sträva efter att minska vår verksamhets energiförbrukning per omsatt krona. 2. Vi ska sträva efter att minska vår verksamhets utsläpp av växthusgaser per omsatt krona och alla utsläpp som vi gör oss skyldiga till ska kompenseras så att vår verksamhet är klimatneutral. 3. Vi ska sträva efter att förlänga livslängden på den hårdvara vi använder och säkerställa att den återbrukas eller återvinns på ett hållbart sätt. Ovanstående tre löften ska vi omvandla till mätbara miljömål som vi ska följa upp års- eller kvartalsvis och på ett öppet och transparent sätt redovisa för våra intressenter. 4. Därutöver gäller att vi i övrigt ska vara sparsamma med ändliga resurser och i första hand välja produkter/tjänster/leverantörer som är miljövänliga/ miljöcertifierade. Vårt miljöarbete ska utgå från vårt miljöledningssystem som ska vara certifierat enligt standarden ISO 14001. IP-ONLY skall följa vid var tid gällande tillämplig lagstiftning samt alltid uppfylla avtalade åtaganden. IP-Only producerar årligen en hållbarhetsredovisning som en del i bolagets årsredovisning. Hållbarhetsredovisningen görs

enligt riktlinjerna i the Global Reporting Initiative, GRI, och en väsentlig del av redovisningen kretsar kring IP-ONLY:s miljöpåverkan. Hållbarhetsredovisningen utgör grunden i IP-ONLY:s miljöarbetet och ger oss möjligheten att mäta och följa upp vilken miljöpåverkan vår verksamhet har och ger ett bra stöd för att initiera olika aktiviteter för att minska IP-ONLY:s miljöpåverkan på både kort och lång sikt, såväl som direkt och indirekt. I hållbarhetspolicyn uppdateras också årligen miljömålen.

Har ditt företags verksamhet bedrivits tidigare under ett annat organisationsnummer?

Nej

Kommentar

Vilka villkor har företaget för de anställda?

Vi har kollektivavtal

Kommentar

Telekom-avtalet IT och telekomföretagen inom Almega

Har ert företag personalmål?

Ja

Kommentar

Företaget arbetar utifrån mål som är baserat på företagets mål samt på personliga mål. Företagsmål: Målen är satta för att få en ökad förståelse hos medarbetaren för företagets verksamhet och resultat. Det är viktigt att man som medarbetare skall känna sig delaktig och känna att man tar ansvar. Personliga mål: Här sätter chef och medarbetare tillsammans mål utifrån företagets behov. Men det handlar också om att utvecklas som medarbetare. Att växa och att ta ansvar för sina arbetsuppgifter.

Varför bedriver ni verksamhet just här, på den här orten?

Bland företag, privatpersoner, kommuner och myndigheter så finns det en stor efterfrågan på bredbandstjänster i Jämtland. Med anledning av detta så har IP-Only etablerat sig i Jämtland med kontor i Östersund.

Har företaget något utestående återbetalningskrav på tidigare beviljat stöd?

Nej

Kommentar

Varför behövs finansiellt stöd för denna investering?

De ortsammanbindande sträckor som ingår i projektet är sådana som inte kan byggas på kommersiella grunder. Detta är vanligt förekommande i glesbygd och beror på t ex långa avstånd, utmanande terräng samt att potentiella slutanvändare ligger glest i förhållande till varandra. Det krävs alltså fler schaktmeter per potentiell ansluten kund. Bredbandssträckorna finns med i Region Jämtland Härjedalens behovskartläggning, som tagits fram i samråd med berörda kommuner och aktörer i länet. Sträckorna har även legat ute för samråd på Tillväxtverkets webbsida.

Hur ser företagets ägarförhållanden ut?

Ägare	Organisationsnummer/Personnummer	Ägarandel
Kapany	559206-3134	100
BidCo		
AB		

1.4 Kontaktpersoner

Namn: David Troëng
Organisation:
Telefonnummer:
Mobiltelefonnummer: 0708617219

E-postadress: david.troeng@ip-only.se
Roll: Kontaktperson ansökan

Namn: Lina Edmark
Organisation:
Telefonnummer:
Mobiltelefonnummer: 0731420644
E-postadress: lina.edmark@ip-only.se
Roll: Ekonomi

1.5 Budget Kostnader

Kostnadslag	Total
Mark, byggnader och anläggning: Anläggning av bredbandsinfrastruktur	4 914 012
Summa kostnader	4 914 012

Finansiering

Finansiär	Total
EU-delfinansiering: ERUF	2 457 006
Annan offentlig finansiering: Region Jämtland Härjedalen	1 228 503
Egna medel: IP-Only egen finansiering	1 228 503
Summa medfinansiering	4 914 012

1.6 Dokument

Filnamn: Bilaga 2 IP-Only Networks AB Registreringsbevis (2020-04-03).pdf
Beskrivning:
Uppladdningsdatum: 2020-08-11
Filnamn: Budgetmall Krokomb.xlsx
Beskrivning:
Uppladdningsdatum: 2020-08-11
Filnamn: Originalansökan
Beskrivning: Inkommen originalansökan - Maskinläsbart format
Uppladdningsdatum: 2020-08-12
Filnamn: Signeringsinformation
Beskrivning: Ansökan
Uppladdningsdatum: 2020-08-12
Filnamn: Bilaga 4 FULLMAKT signerad.pdf
Beskrivning:
Uppladdningsdatum: 2020-08-12
Filnamn: Kopia av id handlingar.pdf
Beskrivning:
Uppladdningsdatum: 2020-08-12